
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 
4-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 173-4/2017 
 

від 24 лютого 2017 року 
 

 

Про встановлення ставок єдиного податку у 2017 році для  
суб’єктів підприємницької діяльності – фізичних осіб,  
що здійснюють діяльність у сфері торгівлі, виробництва  
та надання послуг на території Давидівської сільської ради 
 

      

Розглянувши та обговоривши пропозиції комісії з питань бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку, у відповідності до статей 291-299  

Податкового кодексу України із змінами, керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Встановити на території Давидівської сільської ради ставки єдиного податку:  
 

1.1. Для першої групи осіб – 10 % до розміру прожиткового мінімуму, встановленого 

для працездатних осіб. 
1.2. Для другої групи осіб – 20 % до розміру мінімальної заробітної плати, 

встановленої законом на 1 січня податкового (звітного) року. 
1.3. Для третьої групи осіб —  5% від доходу. 
 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення № 78- 3/2017 від 15.02.2017 року 

“Про встановлення ставок єдиного податку для суб’єктів підприємницької діяльності 

– фізичних осіб, що здійснюють діяльність у сфері торгівлі, виробництва та надання 

послуг на території Давидівської сільської ради”.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 
 

 

 

 

 Сільський голова                                                       Керницький В.М.                                              
  


